
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA MIKOŁOWA 

NR 1805/237/23 Z DNIA 17 SIERPNIA 2023 ROKU  

w sprawie wprowadzenia harmonogramu realizacji budżetu obywatelskiego  

w Mikołowie na rok 2024  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz § 15 uchwały nr LXVI/663/2023 Rady 

Miejskiej Mikołowa z dnia 21.03.2023 r. w sprawie ustalenia zasad budżetu obywatelskiego 

na rok 2024, 

 

zarządzam: 

  

1. Ustala się harmonogram realizacji budżetu obywatelskiego w Mikołowie na rok 2024. 

2. Harmonogram realizacji budżetu obywatelskiego w Mikołowie na rok 2024 stanowi 

załącznik do niniejszego zarządzenia.  

3. Uchyla się Zarządzenie Burmistrza Mikołowa nr 1682/114/23 z dnia 17 kwietnia 2023 r.                    

w sprawie ustalenia harmonogramu realizacji budżetu obywatelskiego w Mikołowie na 

rok 2024. 

4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się I Zastępcy Burmistrza Mikołowa, 

Sekretarzowi Miasta, a wykonanie zarządzenia Naczelnikowi Wydziału Rozwoju 

i Funduszy Zewnętrznych. 

5.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

 

Burmistrz Mikołowa 

 

 

 

Rada Miejska Mikołowa Wydziały UM i 

jednostki organizacyjne 

– w formie 

elektronicznej 

 

Wydział Rozwoju 

i Funduszy 

Zewnętrznych  

 


